
ZARZĄDZENIE NR 23/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.434.181,22 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.326.962,22 zł, 

- dochody majątkowe 107.219,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.856.316,22 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.676.492,32 zł, 

- wydatki majątkowe 8.179.823,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C247348F-6169-4AEE-AA84-7EC3551482D3. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 255850,00 310277,00

Przedszkola 128800,00 183227,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 54427,00

852 Pomoc społeczna 322842,22 338557,22
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9000,00 25965,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 16965,00

Pomoc w zakresie dożywiania 42200,00 40950,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

42200,00 40950,00

19364039,22 19434181,22Razem:

-1250,00

70142,00

85228 16965,00

16965,00

85230 -1250,00

80104 54427,00

54427,00

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach

15715,00

Rozdział Zmiana
54427,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C247348F-6169-4AEE-AA84-7EC3551482D3. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 9330694,00 9385121,00

Szkoły podstawowe 4939718,00 4944247,67
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205202,47 195581,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237600,00 248501,07
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171840,00 175090,00

Przedszkola 3530652,00 3580945,42
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55500,00 51856,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61200,00 60300,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 900,00
4270 Zakup usług remontowych 6900,00 61327,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45180,00 44690,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 554264,00 553867,91
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19320,00 18923,91

852 Pomoc społeczna 1091130,22 1106845,22
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56000,00 52950,00

3110 Świadczenia społeczne 56000,00 52950,00
Ośrodki pomocy społecznej 506607,00 505832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326385,00 325610,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44241,00 61981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33000,00 46293,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5300,00 7827,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 711,00 1056,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2200,00 3000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 1551,00

Pomoc w zakresie dożywiania 58200,00 60000,00
3110 Świadczenia społeczne 58200,00 60000,00

26786174,22 26856316,22Razem:
1800,00

70142,00

775,00
85230 1800,00

85219

85228

85214

80148

800,00

13293,00
2527,00

345,00

-775,00
-775,00

17740,00

-3050,00

80104

80101

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana
54427,00

3250,00

15715,00

-3050,00

-490,00
-396,09
-396,09

-900,00
900,00

54427,00

50293,42
-3643,58

4529,67
-9621,40
10901,07

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C247348F-6169-4AEE-AA84-7EC3551482D3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

